КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
муниципАлъный рдйон (дзЕржинский рдйон>

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АдминистрАции дзЕржинского рдйонд

прикАз

от 0{,-H,d0il ,. Nsс€"F

Об утверждении статуса
муниципальной опорной площадки

с целью распространепия и внедрения актучlльного педагогического опыта, на
основании Положения о муниципа-пьной опорной площадке в организациях образования
.Щзержинского района, утвержденного прикiLзом отдела образования i и спорта
администрации

'Щзержинского района от 12.1 |.2019 года Ns 338
{ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить статус муниципа_пьной опорной площадки мкдоу Лев-толстовский
детский сад <Улыбка)) по теме: KSTEM - образование для детей дошкOльного возраста
3-7 лет> с 01 января2022 года сроком на три года.

2, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ,Щесницкую м.н.,
директора МКОУ .ЩО кИЩКМЩ .Щзержинского района>.

Заведующий отделом
образования В.Б. Бирюкова

,Фт,:фЪ
.sЪЪЪrl*i*ъ,ш,:\-_tъ

Jског9 YIФrоiiia ы7ýýы

Ё*W